nurodytomis galiojančiomis šių paslaugų kainomis, pritaikius Tiekėjo pasiūlyme nurodytą nuolaidą arba, 

jei tokios kainos neskelbiamos, Paslaugų teikėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis 

kainomis..  

1.4. Sutarties maksimali kaina - 240 000,00  EUR (du šimtai keturiasdešimt tūkstančių) be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – „PVM“). Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro įrašyti sumą 

skaitmenimis EUR (įrašyti sumą žodžiais). Bendra preliminari Sutarties kaina su 21 % PVM yra įrašyti 

sumą skaitmenimis EUR (įrašyti sumą žodžiais) (toliau – „Kaina“).